
附件

下寨村房地一体确权登记发证公告（第三批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1

陈勇华,

陈金华,

陈兴华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20464F00

010001

169.0

2

668.7

6

农村

宅基

地

2

高惠恩,

高惠光,

高志勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20582F00

010001

313.7

2

495.9

6

农村

宅基

地

3

高胜源,

高煜杰,

高志峻

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

水沥小组

44162511110

8JC20512F00

010001

161.2

0

438.4

7

农村

宅基

地

4
高建清,

高振斌

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20657F00

010001

231.4

2

427.8

0

农村

宅基

地

5

高汉生,

高伟,高

伟平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

水沥小组

44162511110

8JC20511F00

010001

179.0

3

426.8

5

农村

宅基

地

6 高水胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20613F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

7.19 平

方米,超

出批准

建筑面

积 82.03

平方米

7 陈彩相

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20421F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

13.09 平

方米,超

出批准

建筑面

积 14.78

平方米



8 曾荣桂

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20722F00

010001

114.9

7

314.8

0

农村

宅基

地

9 邹伟强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20377F00

010001

116.9

7

307.6

6

农村

宅基

地

10 曾斌辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20044F00

010001

116.3

9

307.4

8

农村

宅基

地

11 陈禹周

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20185F00

010001

150.0

0

297.5

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

4.60 平

方米

12 曾冲辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20051F00

010001

97.61
287.9

0

农村

宅基

地

13 邹明忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20183F00

010001

150.0

0

287.5

8

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

29.55 平

方米

14
许彩连,

高文亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20468F00

010001

146.5

7

286.4

5

农村

宅基

地

15 邹燕强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20266F00

010001

110.2

5

284.1

2

农村

宅基

地

16 曾锦青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20043F00

010001

141.9

0

283.7

0

农村

宅基

地

17 曾文生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20070F00

010001

97.60
280.2

7

农村

宅基

地

18 曾胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20130F00

010001

77.74
277.2

6

农村

宅基

地



19
邹亚婵,

高中东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20647F00

010001

145.1

3

266.8

7

农村

宅基

地

20

高瑞球,

高荣华,

高荣添

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

水沥小组

44162511110

8JC20552F00

010001

124.1

7

265.1

4

农村

宅基

地

21
邓秋添,

邓明才

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20703F00

010001

104.1

9

263.7

1

农村

宅基

地

22 高添令

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20603F00

010001

150.0

0

263.0

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

14.39 平

方米

23 曾华炬

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20027F00

010001

127.8

3

262.3

7

农村

宅基

地

24 陈寿忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20347F00

010001

90.31
259.6

5

农村

宅基

地

25 邹镜勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20276F00

010001

97.73
245.3

8

农村

宅基

地

26 曾国胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20156F00

010001

75.65
239.6

3

农村

宅基

地

27 高水行

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20632F00

010001

125.8

7

238.1

6

农村

宅基

地

28
陈启华,

陈新华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20350F00

010001

98.27
235.9

4

农村

宅基

地

29 曾辉勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20083F00

010001

67.56
234.2

9

农村

宅基

地



30 曾治平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20133F00

010001

102.7

7

230.2

8

农村

宅基

地

31 曾伟琼

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20134F00

010001

89.57
228.9

1

农村

宅基

地

32 曾金城

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20042F00

010001

91.99
227.0

5

农村

宅基

地

33 曾建光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20003F00

010001

105.5

4

226.6

5

农村

宅基

地

34 曾耀辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20020F00

010001

85.26
222.7

9

农村

宅基

地

35
陈永光,

陈浓光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20445F00

010001

81.36
211.2

1

农村

宅基

地

36
邓国强,

邓王生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20704F00

010001

225.1

1

210.0

7

农村

宅基

地

37
李运英,

高浩登

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20728F00

010001

60.76
207.6

7

农村

宅基

地

38

高建华,

高建民,

江超君

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20675F00

010001

90.53
205.7

4

农村

宅基

地

39 邹国胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20352F00

010001

100.6

8

198.7

8

农村

宅基

地

40 高建珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20624F00

010001

70.84
194.7

0

农村

宅基

地



41 曾伟居

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20080F00

010001

100.9

7

194.2

3

农村

宅基

地

42 邹惠胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20249F99

990001

142.6

0

194.1

7

农村

宅基

地

43 陈纯象

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20319F00

010001

79.09
189.4

1

农村

宅基

地

44 邓千平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20696F00

010001

85.62
187.9

0

农村

宅基

地

45
高战辉,

高辉强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20646F00

010001

78.89
186.7

0

农村

宅基

地

46 陈集中

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20357F00

010001

99.11
186.3

8

农村

宅基

地

47 陈明华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20397F00

010001

86.90
186.3

0

农村

宅基

地

48
叶红霞,

陈伟忠

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20410F00

010001

97.40
185.0

0

农村

宅基

地

49 陈友恩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20225F00

010001

98.25
184.5

9

农村

宅基

地

50 高镜晖

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20484F00

010001

92.83
178.2

4

农村

宅基

地

51 叶月令

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20562F00

010001

57.86
177.1

4

农村

宅基

地



52
高泽平,

徐翠珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20558F00

010001

168.4

0

168.4

0

农村

宅基

地

53 邹学冰

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20278F00

010001

88.17
166.0

5

农村

宅基

地

54 高伟生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20715F00

010001

159.7

2

159.7

2

农村

宅基

地

55 邓武

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20693F00

010001

144.6

5

144.6

5

农村

宅基

地

56 高志强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20645F00

010001

74.97
142.1

9

农村

宅基

地

57 曾建周

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20017F00

010001

136.2

1

136.2

1

农村

宅基

地

58
陈勇军,

陈建军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20370F00

010001

134.7

9

128.7

6

农村

宅基

地

59 陈伟民

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20322F00

010001

55.04
112.6

5

农村

宅基

地

60 高娘彩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20402F00

010001

115.8

8

111.2

8

农村

宅基

地

61 谢焕英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

积龙径小组

44162511110

8JC20135F00

010001

111.1

8

111.1

8

农村

宅基

地

62 陈惠燕

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20369F00

010001

107.5

2

107.5

2

农村

宅基

地



63 高志辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20576F00

010001

123.0

1

103.5

5

农村

宅基

地

64 邹照运

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20237F00

010001

72.71
100.3

0

农村

宅基

地

65 陈金富

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20315F00

010001

100.5

6
94.69

农村

宅基

地

66

高国华,

高坤良,

高坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20610F00

010001

99.47 91.72

农村

宅基

地

67 陈志红

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下罗小组

44162511110

8JC20227F00

010001

90.09 90.09

农村

宅基

地

68 高雪辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20719F00

010001

87.65 87.65

农村

宅基

地

69 高伟胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20648F00

010001

75.02 75.02

农村

宅基

地

70 陈灼文

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

沙背小组

44162511110

8JC20679F00

010001

74.58 74.58

农村

宅基

地

71 邹东强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

下寨小组

44162511110

8JC20274F00

010001

79.39 71.58

农村

宅基

地

72 高娘添

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

岭背小组

44162511110

8JC20583F00

010001

74.66 70.75

农村

宅基

地

73 高文辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20554F00

010001

73.68 66.76

农村

宅基

地



74 高鲁权

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20600F00

010001

75.28 65.89

农村

宅基

地

75
高小帆,

高小明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

田心小组

44162511110

8JC20564F00

010001

50.21 50.21

农村

宅基

地

76 高惠敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县上

莞镇下寨村

水沥小组

44162511110

8JC20721F00

010001

44.76 44.76

农村

宅基

地


